

**Karmøy kommune**

Rådhuset

postboks 167

4291 KOPERVIK

Telefon: 52 85 75 00

E-post: post@karmoy.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>

## Driftstilskudd til frivillige organisasjoner - søknad

Opplysninger om søker		
Søker er		
<input type="checkbox"/> Virksomhet uten organisasjonsnr.		
<input checked="" type="checkbox"/> Virksomhet med organisasjonsnr.		
Org.nr. 928632741		
Forening/organisasjon Kopervik Bedehus		
Adresse Postboks 465	Postnr. 4291	Poststed KOPERVIK
E-postadresse sveinh95@hotmail.com		Telefon 47398275
Internettadresse		Bankkonto 3361 11 37511
Kontaktperson:		
Fornavn og ev. mellomnavn SVEIN HELGE	Etternavn TORSTEINSBØ	
E-postadresse sveinh95@hotmail.com		Mobilnr. 47398275
Kontaktpersonens funksjon Styreleder		

Medlemstall	
Det er kun medlemmer som har betalt kontingent som skal regnes med. En person teller kun som ett medlem selv om vedkommende er med i flere grupper.	
Antall medlemmer bosatt i kommunen	40
Antall medlemmer fra 0 - 19 år, bosatt i kommunen	20
Totalt antall aktive medlemmer	30

Søknad om tilskudd	
Tilskudd vurderes på bakgrunn av aktivitetsnivå og nivå på driftskostnader. Tilskuddet kan gis som delvis kompensasjon for utgifter.	
Tilskuddsordning: <input checked="" type="checkbox"/> Driftstilskudd til frivillige organisasjoner	
Søknadsbeløp	15 000
Organisasjonens driftsinntekter siste år	108 521
Organisasjonens driftskostnader siste år	56 202

**Begrunnelse for søknad**

Spesifiser søknad om aktivitetstilskudd

Kopervik bedehus er en kristen organisasjon som holder til i eget lokale midt i gågaten i Kopervik. Bedehuset har holdt til i det samme lokalet siden 1872, men lokalet er betydelig endret og modernisert siden den gang. Den siste innvendige modernisering foretok man i 2021 da man la nytt gulv i hele hovedetasjen, forbedret toalettfasilitetene til bedehuset samt gjorde endel annet arbeid i hovedsalen.

Bedehuset har et godt samarbeid med ulike misjonsorganisasjoner og det arrangeres flere møter gjennom året. En tradisjon man nå ønsker å gjenoppta etter corona-pandemien er den tradisjonelle bedehusbasaren som sist ble avholdt i 2019.

Kopervik bedehus har endel driftsutgifter i forbindelse med møtevirksomheten, strømudgifter og vedlikeholdsudgifter. Vi ansøker derfor Karmøy kommune om driftstilskudd slik at vi kan fremdeles avholde basarer, møter og annet i bedehusets lokale. Styret ønsker også å satse fremover på ungdomsarbeid og man kunne gjerne tenkt seg å gjenopprette en ungdomsforening eller bidra positivt inn i annet ungdomsarbeid i Kopervik dersom disse mulighetene byr seg og man igjen kan sikre overskudd til slik drift.

Søkes det støtte fra andre kommunale instanser?

- Ja  
 Nei

**Dokumentasjon**

Følgende må vedlegges søknaden:ÅrsberetningBudsjetRegnskap

Type vedlegg	Last opp vedlegg	Ettersendes
Alle etterspurte	Årsmelding for Kopervik Bedehus i 2022.pdf	<input type="checkbox"/> per post